
FUNDO MUNICIPAL SAUDE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.391.817/0001-91CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Duque de Caxias, 2828 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

45/2023

07/12/2023

Contratação de empresa especializada, para execução de obra de adequação as
normas de acessibilidade da UBS Sebaldo Kunz, neste município, conforme
especificações constantes no projeto e memorial descritivo.

45/2023

c) Modalidade: Tomada de preços

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

1/2023 - TP

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 29/01/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ASAFE EMPREENDIMENTOS LTDA

R$ 71.049,911,000 71.049,91001 - Execução de obra de adequação as normas de acessibilidade da
edificação da Unidade Básica de Saúde do bairro Sebaldo Kunz, neste
município, com fornecimento de todos os materiais e mão de obra
especializada, conforme exigências e especificações constantes na
planilha, memorial, projetos . - Marca: ASAFE

SRV

R$ 71.049,91Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 81.665,8508.001.10.301.0015.1021.4.4.90.00.00Construção Ampliação Reforma de Espaços de Saúde

29/01/2024Catanduvas,

Responsável pela Homologação

Paulo Constante Fuga
Responsável pela Adjudicação

LEANDRO GUERRA


		2024-01-29T07:50:34-0300
	PAULO CONSTANTE FUGA:00316393991




